veritas iam video quod sapere sine te desipere
 est. te **venio** vero noscere per fratrem scire est
fulgeat sicut per speculum vitum eterna vi-
 sio nobis demonstrat. quod nos ipsos in ipso
 speculum. et quod quod prius est id est nos ipsos
 et alias causas cognoscemus. **Mo.** **O**
 anima que naturaliter scire desideras hoc specu-
 lum vide affectu. in illo studere et legere
 desideras quod hoc semel vidisse est omnia
 didicisse tibi reuera videbitur et putabitur
 stulticia prolois theologia arestolis phia
 enpediculis theorenta ypo cratis saruta
 ma. tholomei astlogia quod quid quod hic
 de veritate intelligitur minima pars est eorum
 que ignoramus. **Dz** tunc o anima videbis et
 affluens et mirabitur et dilatabitur cor
 tuum. **Et** quid videbis regem celi et decorem
 suo. **Heda** splendor eterne pulchritudinis
 est tante suavitatis. tanteque dulcedinis
 ut etiam ipsi angeli qui solum sole sunt incompara-
 bilitate clariores eo sacari non possunt.
Tunc ergo affluens in stupenda divine clari-
 tatis cognitione. **Aurabis** in triumphis

deliosa cōsideaōe. Dilatabe^{re} om̄
taturarū p̄f̄ā speculaaōe. **O** cōtēpla
ao stupēda et admiābilis. **O** cōsidea
ao deliosa et delcābilis. **O** speculaaō
gaudiofa et ineffabilis. **O** q̄ digne
dcm̄ est de te. **D**ñe deus meq̄ melior
est dies una mat̄is tuus sup̄ milia q̄
scdm̄ Augustinū. **T**āta est pulch̄itudo
iustiae. tāta ē ioāditas lucis et̄ne. ut
eaā si nō licēt āpl̄is in ea delcāri q̄
vni⁹ ~~de~~ diei hora p̄t̄ hoc solū inuā
biles hui⁹ vite dies plem deliays et
cōfluētia bonoz̄ t̄paliū recto mētoz̄
despicerēt. **T**ā pulch̄ em̄ ē et suavis
ut ea visa nichil āpl̄is possēt deside
rari et oēm vniat dulcedm̄e oēm
exupat cōcupiscēciā. **A**īa. **E**st ne
aliquid aliud au⁹ visio delectet. au⁹
cōtēplaaō letificet. **H**omo. **O** aīa q̄lis ^{q̄m̄}
hec sola sufficēt si nlla alia eadesset.
Est t̄j ad huc vna ut de alioz̄ om̄
pene inuābiliū iustioē ioāda tateā

q̄ mirabiliter om̄n̄ celestium sp̄uū mētes le-
 tificat. et miro quodā mō nescio. quo-
 r̄ estabili gaudiā oem̄ btām caturā
 mebat. **V**idē videlicet illis celestis re-
 gie deificā claritatē et sue btissime pl
 glorificatā hūanitatē. **N**ō o aiā ul
 cogitāe sufficiat quātū gaudiū quāt
 illā mēm̄ mēe r̄gnā pietatis et demēcie
 vidē. iā nō v̄cūbete cū puulo vagiēte
 ī p̄sepio. **I**ā nō lacrimatē c̄tueuntē q̄re-
 tē et dicentē. **N**ūq̄t quē diligit aiā
 mea vidistis cū p̄dideat dilāssimū
 ī fantulū m̄ t̄duo. **I**ā c̄te nō euilātē
 voaferātē clamātē et dicentē. **N**ō
 m̄ det vt ego moriar pro te fili m̄
 absolō cū stanz p̄e v̄ngētū pen-
 dentē et morientē in patibulo. **I**ā
 nō fugientē lamētabiliter c̄cedentē
 lacrimabiliter cū sibi daret̄ discipul⁹
 pro m̄grō. seru⁹ pro d̄no. q̄ si ali-
 enus pro v̄ngēito et dulcissimio
 filio. **D**z h̄ac quōdā p̄t̄ nos tam